
ZARZĄDZENIE NR FIN/189/2025 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku trwałego jednostce organizacyjnej Gminy 

Starogard Gdański 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie składniki majątku trwałego jednostce organizacyjnej Gminy Starogard 

Gdański – Gminnemu Zakładowi Usług Komunalnych w Jabłowie. 

§ 2. Przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu przekazania, stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 października 2025 r. 

 

   

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr FIN/189/2025 

Wójta Gminy Starogard Gdański 

z dnia 20 października 2025 r. 

Protokół przekazania 

składników majątku trwałego 

 

Lp. Nazwa składnika Nr inwentarzowy Ilość Wartość początkowa 
Uwagi 

1. 
SAMOCHÓD OSOBOWY RENAULT JL 

TRAFIC  
893/07/741 1 126.885,00 

 

 

 

 

 

 

Wraz z samochodem przekazano następujące dokumenty: 

➢ Dowód rejestracyjny 

➢ Karta pojazdu 

➢ Polisę ubezpieczeniową nr 27168110 oraz338501209590 

➢ Kluczyki – x2 

➢ Decyzja o rejestracji 

➢ Oświadczenie nr OSW/RL 0042248 

➢ Świadectwo zgodności dla pojazdu kompletnego z 16.04.2012 r. 

➢ Karta Gwarancyjna nr  ZL 686/12 

➢ Wyciąg ze świadectwa homologacji 

➢ Oświadczenie o zapłacie podatku akcyzowego 

 

 

                                    

Przekazujący                                                                                                                                    Przejmujący   

 

     

            ............................................                                                                      ........... ............................... 
                     Imię i nazwisko, stanowisko (Pieczęć)                                                                                                            Imię i nazwisko, stanowisko (Pieczęć) 
 

 


